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							Do wiadomości uczestników postępowania 
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		Szpital Powiatowy im. A. Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w postępowaniu oznaczonym symbolem 13/ZP/2019, którego przedmiotem jest dostawa leków. 


1. Dotyczy pozycji 14, 15, 16  - leki dostępne na jednorazową zgodę Ministerstwa – czy w przypadku ich braku na rynku w trakcie realizacji umowy, Zamawiający wyrazi zgodę na ich dostarczenie w chwili dostępności na rynku?
Odpowiedź: Tak 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podaniu w Formularzu asortymentowo – cenowym, ceny jednostkowej netto za opakowanie handlowe? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje podania cen jednostkowych netto za opakowanie. 
